
 

 

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

RUP:  Vilma Baraccani  Dirigente: Vilma Baraccani 
Tel 059926254    email:  MOIC825001@istruzione.it 

 

                                                                                       Castelfranco Emilia, 10/04/2019 

 

Albo 

 

Atti 

OGGETTO: Esiti selezione – Bando di selezione di personale interno cui conferire un incarico di REFERENTE 
per la VALUTAZIONE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-
orientamento”.  
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità e di sostegno 
alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  
Progetto ‘Orientare al futuro’ - moduli la Bussola I e II – Autorizzazione 10.1.6A-FSEPON-EM-
2018-3 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   il Bando per la selezione interna del valutatore del PON in oggetto, prot 2942/2019 

del 08/03/2019 
Considerato  che è pervenuta una sola candidatura 
Valutata  la correttezza dei documenti presentati  
Valutati  i titoli del candidato 
Ritenuto  di dover procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
E’ attribuito  il seguente punteggio  
 

Valutatore Candidato Punti 

1 Bardaro Ottavia Angela 41 

 
 
E’ assegnato l’incarico di valutatore alla docente Ottavia Angela Bardaro, per complessive 30 ore. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

 

Protocollo 0004071/2019 del 10/04/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


